
2021年 7月 30日 

全日本火災共済協同組合連合会 

 

 

 

当会フリーダイヤル受付時間の変更について 

 

 この度の新型コロナウイルス感染者の急拡大を受けまして、誠に勝手ながら、8月 2

日から当面の間、以下のとおりフリーダイヤルの受付時間を変更することといたします

ので、ご報告申し上げます。 

  

フリーダイヤル受付時間：10：00～16：00（12：00～13：00を除く） 

 

 皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 


